From: Vero.PJ-sihteeri@vero.fi

Sent: 20. marraskuuta 2020 13:16

To: Valtiovarainministerio VM; Kupari Anneli

Cc: Vero.PJ-sihteeri@vero.fi; Verohallinto; Matti.Merisalo@vero.fi

Subject: VS: Viesti asianhallintajarjestelmasta - Fran darendebehandlingssystem —

From case management system
Hei!
Verohallinto esittdd HETU-hankkeen tyoryhmiin seuraavia ehdokkaita:

e Identiteetinhallinta alatyoryhméén: ylitarkastaja Tarja Pontinen (tarja.pontinen@vero.fi,
puh. 0295 138 546)

e Lainsdddanto tyoryhmaiin: erityisasiantuntija Taito von Konow (taito.vonkonow(@yvero.fi,
puh. 0295 124 165)

e Informaatio-ohjaus ja sidosryhméyhteistyon tyoryhmaién: ylitarkastaja Tatta Garselius
(tatta.garselius@vero.fi, puh. 0295 125 093)

e Tietopalvelut tydoryhméén: veroasiantuntija Taru Rouhiainen (taru.rouhiainen@vero.fi, puh.
0295 131 998)

e Tekniseen tyoryhméaén: ICT-arkkitehti Riitta Jokinen (riitta.jokinen@vero.fi, puh. 0295 131
864)

Ehdotamme vain yhtd henkil64 / tyoryhmé, koska ehdokkaina ovat Verohallinnosta henkil6t, jotka
ovat jo ennestdén olleet mukana henkil6tunnuksen uudistamistydssé ja perehtyneet aihealueeseen.

Ystavillisin terveisin

Tuula Ahman

Verohallinto/Esikunta- ja oikeusyksikko
PL 325, 00052 Vero

puh. 029 512 5280

Lihettiji: V_Verohallinto

Lihetetty: perjantai 13. marraskuuta 2020 15:43

Vastaanottaja: YHT Vero PJ-sihteeri

Aihe: VL: Viesti asianhallintajirjestelmasti - Fran drendebehandlingssystem — From case
management system

Hei,
viesti on vastaanotettu V_Verohallinto 13.11.2020.

Asia avattu asianumerolla VH/7493/00.02.00.00/2020.
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t. Verohallinto/kirjaamo Hakala

Lihettiji: noreply.vahva@gov.fi <noreply.vahva@gov.fi>

Lihetetty: perjantai 13. marraskuuta 2020 15:33

Vastaanottaja: V_Verohallinto <verohallinto@vero.fi>

Aihe: Viesti asianhallintajarjestelmasté - Fran drendebehandlingssystem — From case management
system

Téma viesti on ldhetetty valtioneuvoston, tasavallan presidentin kanslian ja oikeuskanslerinviraston
yhteisestd asianhallintajarjestelmésta.

Ald vastaa tihdn viestiin.

Det har meddelandet har skickats fran statsradets, republikens presidents kanslis och
justitiekanslersimbetets gemensamma drendehanteringssystem.

Svara inte pd meddelandet.

This message has been sent from the joint case management system of the Government, the Office
of the President of the Republic and the Office of the Chancellor of Justice.

Please do not reply to this message.

Asianumero/Arendenummer/Case number : VN/25041/2020

Hei Valtionvarainministerio pyytii nimeimééin jisenii henkilotunnuksen
uudistamishankkeeseen oheisten liitteiden mukaisesti seuraavin tiydennyksin: -
Johtoryhmiin toivotaan Kilpailu- ja kuluttajaviraston edustajaa - Informaatio-
ohjausryhmaéin edustajaa Kuluttajaliitosta. Ehdotus tyoryhmiin jaseneksi seki ehdotetun
henkilon yhteystiedot (puhelinnumero ja sihkopostiosoite) pyydetiiin toimittamaan
sihkopostitse osoitteisiin valtiovarainministerio@vm.fi seki anneli.kupari@vm.fi viimeistain
20.11.2020. Ystavillisin terveisin, Anneli Kupari Kehityspiillikko Valtionvarainministerio
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